

Ridlektioner och ridturer



Vinter ridkurset är en kombinationskurs bestående av ridning och undervisning varvat av både teoretisk och praktisk utlärnning i vår moderna manege. Kursen håller inte bara till i manegen utan tar oss också ut på ridturer i natursköna omgivningar, valfria besök på hästeventemang och/eller varierande sevärdigheter samt en skön sömn att landa i när dagen går mot sitt slut, på ridcentrets hotell eller gästhus.

- **Ridlektioner i små grupper i manegen**
- **Halvdags ridturer**
- **Ridning / tränings demonstration**
- **Teoretisk instruktion**
- **Tre dagar/3 nätter eller 5 dagar/5 nätter**
- **Logi på hotell eller gästhus**
- **Helpension (startar med 2-rätters menu första kvällen, avslutas med lunch sista dagen.)**

Vinterridningskurset är en kombinationskurs bestående av ridning och undervisning varvat av både teoretisk och praktisk utlärnning i vår moderna manege. Kursen håller inte bara till i manegen utan tar oss också ut på ridturer i natursköna omgivningar, valfria besök på hästeventemang och/eller varierande sevärdigheter samt en skön sömn att landa i när dagen går mot sitt slut, på bekvämt hotell eller i gästhus.

Kursen är anpassad för ryttare på alla nivåer. Deltagare kommer att bli indelade i små grupper efter ridvana. Ryttare som är vana med Islandshästar kommer få chansen att utveckla deras ridning på speciellt utvalda och tränade hästar. Ryttare som är vana vid andra raser kommer få undervisning med extra mycket fokus på den speciella och unika gångarten "tölt", allt för att lära sig rida Islandshästen på rätt sätt, samt förstå skillnaden jämfört med "stora" hästar. Under din vistelse kommer vi avnjuta Isländska specialiteter i restaurangen och på kvällarna värmer vi badtunnorna för att kunna ta en avslappande varmt bad i vinterkylan. Vi tar också ett dopp i en geotermiskt uppvärmd pool i den närliggande byn Hveragerði, ser en film om Isländska hästar. Beroende på datum, får vi kanske också ta del av Islands bästa hästar på ett av de mest kända hästeventemangen som pågår från januari till och med april (information om datum - fråga oss). Om du skulle vilja inkludera ett besök till den kända Geysir, Gullfoss och Thingvellir National Park rundturen, kan du göra det den sista eftermiddagen istället för ridning.

Varje dag inkluderar ridning på förmiddag och eftermiddag, antingen lektioner eller 2-3 timmars turer med instruktioner på vägen. Vi vill gärna vara flexibla angående schemat för att kunna forma ett individuellt program för varje kurs beroende på säsong och antal deltagare. Instruktorer är Hróðmar Bjarnason, en erfaren licensierad ridinstruktör, och Ida Thorborg som deltog tre år på Hólar University, Department for Equine Sciences. Undervisande språk är engelska och skandinaviska språk.

Program för vinterridkurs

Dag 1

Efter ankomst till Keflavik flygplats tar flygtrensfern Flybus dig till BSÍ – Bussterminalen i Reykjavik. En representant från ridcentret möter er kl 17:30 och tar dig till ridcentret, nära samhället Hveragerði (35 minuters körning). Efter check-in serveras en middag i restaurangen där vi lär känna varandra och går igenom turens program för de följande dagarna. Deltagare som anländer till Reykjavik tidigare kan bli upphämtade från busstop nära hotell och gästhus i Reykjavik på förfrågan.

Dag 2 – Dag 4 / 6

Efter frukost träffas vi i stallet och spenderar morgonen antingen med ridlektioner i manegen eller så rider vi ut på en ridtur utomhus. Fram emot kvällen har du möjligheten att välja mellan att hoppa i våra geotermiskt uppvärmda badtunnor, se på en film om den isländska hästen eller besöka ett hästevent (valfritt, beroende på datum).

Efter eftermiddagsridningen den sista dagen kör vi er tillbaka till Reykjavik Busstation BSI. Där kan ni välja mellan att antingen ta transferbussen till flygplatsen på kvällen eller fortsätta din resa på Island på egen hand. Det är också möjligt att boka den kända Geysir, Gullfoss och Thingvellir National Park rundturen med buss den eftermiddagen istället för ridning.

Vinterridkurs - turfakta

Turens längd:

Tre dagar med ridning och aktiviteter/ 3 nätter eller fem dagar med ridning och aktiviteter, 5 nätter. Valet är ditt

Boende:

På gott hotell på gården eller nära gården. Stora rum med eget bad och toalett. Eller gästhuslogi i 2-4 sängsrum och delade faciliteter och umgängesutrymme.

Pension:

Helpension. Startar med 2-rätters middag första kvällen, avslutas med lunch sista dagen.

Hästar:

Islandshästar, starka och stabila hästar. Det finns hästar för både den mycker erfarna ryttare och nybörjaren

Ridvana:

1-5

Ridning:

Varje dag inkluderar ridning på förmiddag och eftermiddag, antingen lektioner eller 2-3 timmars turer med instruktioner på vägen. Vi vill gärna vara flexibla angående schemat för att kunna forma ett individuellt program för varje kurs beroende på säsong och antal deltagare.

Instruktörer:

Instruktörer är Hróðmar Bjarnason, en erfaren licensierad ridinstruktör, och Ida Thorborg som deltog tre år på Hólar University, Department for Equine Sciences. Undervisande språk är engelska och skandinaviska språk.

Valfria programaktiviteter:

Deltagare i januari, februari, mars och april har möjligheten att besöka en av "Meistaradeild" tävlingarna, Champions League för hästsport, med några av Islands bästa hästar (valfritt)
Besök på Fákasels hästteater
Busexkursion till Geysir, Gullfoss och Thingvellir National Park på sista eftermiddagen.

Klädsel och utrustning:

Ridbyxor, ridskor eller vandrarskor med short chaps, varma och vindtäta kläder, flugnät. Alla ridkläder ska vara nytvättade före ankomst till Island och läderutrustning ska desinficeras. Detta för att undvika sjukdomar hos de isländska hästarna. Ridcentret förser er med hjälm, regnkläder och vinteroveraller.

Indgår inte i priset:

Flyg till Reykjavik, flygbuss till buss stasjonen BSI i Reykjavik, middag på sistedagen i Reykjavik, alkoholhaltiga drycker, transport och inträde till hästevent
Per 1.1.24 tillkommer en logiskatt på 5 € per rum /natt för kunder som tillbringar alla nätter på hotell eller gästhus. Avgiften för andra typer av boende är ännu inte fastställd. Betalas lokalt.

Turkod:

IS 5713

Vinterridkurs - resefakta

Transport:

Flyg till Reykjavik (Keflavik flygplats) Ankomst senast 15.30. Der är flybuss från flygplatsen till Reykjavik buss stasjon BSI. Retur flyg efter 20.30 Ingår ej.

Transfer:

Der är transfer från Reykjavik mellan 17.30 og 18.00. Retur till Reykjavik Busstasjon BSI sista dagen med ankomst 17:00-17:30. Transfer ToR (gården-BSI) är inkluderad i priset

Avbeställningsskydd:

Vi rekommenderar avbeställningsskydd, som också skyddar dig vid sjukdom och olycksfall, som medför att du inte kan rida.

Turkod:

IS 5713

Vi reserverar oss för fel och brister i det utskrivna.
Hemsidan är platsen att se den senaste uppdateringen.